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Aile Bakanlığı’nın ev sahibine FETÖ davası

İstanbul Başsavcılığı’nın soruşturması tamamlandı. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 7 yıldır kira
ödediği Ankara’daki 33 katlı gökdelenin sahibi 3 kardeş hakkında FETÖ davası açıldı.
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın yıllardır yüklü miktarda kira ödediği 33 katlı gökdelenin
sahipleri hakkında, FETÖ üyeliği iddiasıyla dava açıldı. Bakanlığın gökdelene yaklaşık 7 yıldır bugünkü değerle
125 milyon lira kira ödediği de hesaplandı.
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Bakan Zehra Zümrüt Selçuk

VAKIFLARA YARDIM

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, VİA Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı'nın sahipleri Bayraktarlar hakkında dava
açtı. Aile Bakanlığı'nın hizmet verdiği gökdelenin de sahibi olan Ali, Mehmet ve Coşkun Bayraktar kardeşlerin,
terör örgütü FETÖ ile irtibatlı oldukları öne sürülürken, iddianamede şüphelilerin Bank Asya hesaplarına para
yatırıp, FETÖ'cü vakıflara yardım yaptıkları bilgisine de ulaşıldı. Bayraktarlar İnşaat firması hakkında hazırlanan
FETÖ iddianamesi, devletin yıllarca bu şirkete kira ödediğini de ortaya koydu. Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanlığı 2012 yılında Fatma Şahin'in bakanlığı döneminde şirketin VİA Twins adıyla yaptığı 33 katlı 2 kuleden
birine kiracı olarak yerleşmişti. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) soru önergelerine de konu olan kira
bedeli 2013 yılında aylık 680 bin, 2014 yılında aylık 785 bin ve son olarak 2015 yılında ise 850 bin liraya kadar
yükseldi. Mehmet Bayraktar, aylık 850 bin liralık kirayı düşük bulmuş, devletin binayı boşaltması halinde daha
yüksek fiyatla kiracı bulabileceğini belirtmişti.
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Aile Bakanlığı, tam 7 yıldır Ankara Söğütözü'ndeki bu gökdelende hizmet veriyor.

1 MİLYONU GEÇİYOR

Bakan Zehra Zümrüt Selçuk'un da kirayı yüksek bulup bakanlığı taşımak istediği, ancak uygun bina bulunamadığı
belirtiliyor. Binanın bugünkü aylık kirası bir milyon lirayı geçiyor. TÜİK'in geçmiş yıl fiyatlarını güncellemede
kullandığı sisteme göre halen aylık kiranın yaklaşık 1.4 milyon liraya ulaştığına işaret ediliyor. Bakanlığın yaklaşık
7 yıldır kiracı olduğu düşünüldüğünde, bugüne kadar ödenen kira miktarının güncel değer fiyatları ile 125 milyon
lirayı aştığı tahmin ediliyor.
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